
 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 KINDER I / weiblich 
 51  FILL Anna  ..................  01  ............  1:14,04  1.  37,56  36,48 
 36  PRANDSTÄTTER Irina  ..................  01  ............  0,06  1:14,10  2.  37,79  36,31 
 42  SCHNEIDER Victoria  ..................  01  ............  2,10  1:16,14  3.  39,11  37,03 
 54  TAUBER Celina  ..................  01  ............  10,11  1:24,15  4.  42,70  41,45 
 35  MALLAUN Mirjam  ..................  03  ............  16,26  1:30,30  5.  45,62  44,68 
 39  EDER Katharina  ..................  03  ............  17,82  1:31,86  6.  47,63  44,23 
 49  RUETZ Nina  ..................  03  ............  25,47  1:39,51  7.  49,87  49,64 
 47  AUßERLECHNER Anna  ..................  03  ............  27,08  1:41,12  8.  53,16  47,96 
 48  AUERNIG Jessica  ..................  02  ............  30,09  1:44,13  9.  55,74  48,39 
 40  LIEBHART Lara  ..................  01  ............  30,99  1:45,03  10.  56,07  48,96 
 41  KIRCHEBNER Sarah  ..................  02  ............  40,78  1:54,82  11.  1:04,97  49,85 
 53  SCHAFFENRATH Celina  ..................  03  ............  51,87  2:05,91  12.  1:07,28  58,63 
 38  UNTERSCHEIDER Annia  ..................  03  ............  58,26  2:12,30  13.  1:17,57  54,73 
 52  GUTSCH Lisa-Maria  ..................  03  ............  58,45  2:12,49  14.  1:11,55  1:00,94 
 33  AZEMI Ariane  ..................  01  ............  2:12,04  3:26,08  15.  2:01,21  1:24,87 

 KINDER I / männlich 
 62  KLEEVEN Lennie  ..................  01  ............  1:05,54  1.  32,85  32,69 
 65  HALLER Markus  ..................  01  ............  8,63  1:14,17  2.  37,31  36,86 
 71  SCHAFFENRATH Christoph  ..................  02  ............  10,80  1:16,34  3.  38,72  37,62 
 80  FAGSCHLUNGER Alexander  ..................  01  ............  11,09  1:16,63  4.  38,15  38,48 
 79  TAUBER Marcel  ..................  03  ............  11,35  1:16,89  5.  39,47  37,42 
 68  RAINER Nico  ..................  01  ............  12,33  1:17,87  6.  38,20  39,67 
 73  GASTL Peter  ..................  03  ............  12,56  1:18,10  7.  38,57  39,53 
 57  RIML Matthias  ..................  01  ............  12,70  1:18,24  8.  39,22  39,02 
 74  NAGL Maximilian  ..................  03  ............  13,49  1:19,03  9.  39,78  39,25 
 64  SCHMIDINGER Julian  ..................  02  ............  15,68  1:21,22  10.  40,87  40,35 
 76  LEIS Johann  ..................  01  ............  17,24  1:22,78  11.  41,47  41,31 
 69  TOLLINGER Lukas  ..................  03  ............  20,77  1:26,31  12.  42,92  43,39 
 70  FREISINGER Hermann  ..................  01  ............  22,81  1:28,35  13.  43,80  44,55 
 72  MAIR Seraphin  ..................  01  ............  24,55  1:30,09  14.  44,80  45,29 
 67  HAGLEITNER Andreas  ..................  03  ............  26,15  1:31,69  15.  45,52  46,17 
 60  JOHANDL Moritz  ..................  01  ............  27,23  1:32,77  16.  49,28  43,49 
 59  KURANDA David  ..................  02  ............  35,47  1:41,01  17.  52,31  48,70 
 78  CAPRIOTTI Lorenzo  ..................  02  ............  38,47  1:44,01  18.  53,03  50,98 
 75  SCHÖDL Mathias  ..................  01  ............  43,36  1:48,90  19.  55,63  53,27 
 77  TÖPFER Claudio  ..................  02  ............  46,00  1:51,54  20.  34,57  1:16,97 
 61  SCHÖDL Clemens  ..................  01  ............  56,63  2:02,17  21.  1:02,53  59,64 

 KINDER II / weiblich 
 86  EGARTNER Sabrina  ..................  99  ............  58,57  1.  29,50  29,07 
 83  KAPFERER Sarah  ..................  99  ............  3,68  1:02,25  2.  30,85  31,40 
 93  KLEEVEN Lisa  ..................  99  ............  4,92  1:03,49  3.  31,63  31,86 
 82  RAMSAUER Raphaela  ..................  00  ............  5,78  1:04,35  4.  32,18  32,17 
 95  WILD Vanessa  ..................  99  ............  8,19  1:06,76  5.  33,64  33,12 
 96  LUKASSER Greta  ..................  99  ............  9,22  1:07,79  6.  34,18  33,61 
 97  FAGSCHLUNGER Laura  ..................  99  ............  12,92  1:11,49  7.  35,99  35,50 

 SPEED V2008.2.1, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SK Axams 

 14-02-2010 / Axamer Lizum (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/4 

 Seite 1/4 

 Auswertung:   Ausdruck: 14-02-2010 / 18:12  TIMING:  

 DORFJUGEND-WINTERSPORTTAG 14. 2. 2010 
 GEMEINDE AXAMS 

 Riesentorlauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 94  RUETZ Hannah  ..................  00  ............  13,93  1:12,50  8.  36,33  36,17 
 87  SCHAFFENRATH Julia  ..................  00  ............  14,47  1:13,04  9.  37,03  36,01 
 91  HAGLEITNER Sarah  ..................  00  ............  20,81  1:19,38  10.  39,97  39,41 
 84  KOMETER Linda  ..................  00  ............  26,94  1:25,51  11.  42,48  43,03 
 88  KONRADER Nina  ..................  00  ............  28,65  1:27,22  12.  42,99  44,23 
 90  ENNEMOSER Julia  ..................  00  ............  29,74  1:28,31  13.  42,86  45,45 
 89  SCHOTT Katharina  ..................  99  ............  30,20  1:28,77  14.  44,61  44,16 
 92  VETTORI Stefanie  ..................  00  ............  36,28  1:34,85  15.  47,32  47,53 

 KINDER II / männlich 
 105  TÖPFER Maurice  ..................  00  ............  1:07,21  1.  33,73  33,48 
 103  GUTHEINZ Jonas  ..................  00  ............  1,73  1:08,94  2.  34,23  34,71 
 104  STURM Lukas  ..................  00  ............  8,79  1:16,00  3.  37,70  38,30 
 102  STURM Jakob  ..................  00  ............  10,92  1:18,13  4.  39,20  38,93 
 101  IRSPERGER Ananda  ..................  00  ............  16,07  1:23,28  5.  41,95  41,33 

 SNOWBOARD KINDER / männlich 
 112  HAPP David  ..................  00  ............  1:44,49  1.  52,72  51,77 
 111  GRÖBL Florian  ..................  01  ............  0,65  1:45,14  2.  54,28  50,86 

 SCHÜLER I / weiblich 
 114  REIF Kathrin  ..................  98  ............  1:02,27  1.  31,78  30,49 
 115  KAPFERER Melanie  ..................  97  ............  4,17  1:06,44  2.  34,28  32,16 

 SCHÜLER I / männlich 
 120  HALLER Stefan  ..................  97  ............  1:04,68  1.  32,77  31,91 
 122  MÖSL Marco  ..................  97  ............  0,63  1:05,31  2.  32,88  32,43 
 126  WOLF Benjamin  ..................  98  ............  1,15  1:05,83  3.  33,19  32,64 
 119  KURANDA Fabian  ..................  98  ............  1,94  1:06,62  4.  33,79  32,83 
 128  TURIK Alexander  ..................  98  ............  1,98  1:06,66  5.  34,08  32,58 
 130  MOSER Florian  ..................  97  ............  2,46  1:07,14  6.  33,50  33,64 
 124  KOMETER Eric  ..................  97  ............  3,55  1:08,23  7.  34,32  33,91 
 129  LUKASSER David  ..................  98  ............  3,58  1:08,26  8.  34,80  33,46 
 127  AUßERLECHNER Markus  ..................  98  ............  10,47  1:15,15  9.  38,34  36,81 
 125  MAIR Gabriel  ..................  97  ............  13,92  1:18,60  10.  39,67  38,93 
 121  KEIL Franz-Josef  ..................  98  ............  18,75  1:23,43  11.  42,20  41,23 

 SCHÜLER II / weiblich 
 133  RAINALTER Laetitia  ..................  96  ............  1:01,72  1.  30,98  30,74 

 SCHÜLER II / männlich 
 137  REIF Christoph  ..................  95  ............  55,67  1.  27,89  27,78 
 138  TURIK Michael  ..................  96  ............  6,00  1:01,67  2.  31,48  30,19 
 136  MOSER Andreas  ..................  95  ............  10,41  1:06,08  3.  33,30  32,78 
 139  KLEISNER Andreas  ..................  96  ............  13,48  1:09,15  4.  35,44  33,71 
 141  PRAXMARER Lukas  ..................  96  ............  20,79  1:16,46  5.  39,28  37,18 
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 SNOWBOARD SCHÜLER / männlich 
 144  SCHAFFENRATH Bernhard  ..................  98  ............  1:32,97  1.  46,07  46,90 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 4  TAUBER Annika  ..................  05  ............ 
 21  RAMSAUER David  ..................  05  ............ 
 24  MÖSL Lukas  ..................  04  ............ 
 25  OPPERER Raphael  ..................  05  ............ 
 26  CERNUSCA Patrick  ..................  05  ............ 
 34  TAUBER Tatjana  ..................  02  ............ 
 37  BRANDSTÄTTER Sabrina  ..................  02  ............ 
 43  CERNUSCA Sabrina  ..................  03  ............ 
 44  KIRCHEBNER Fabienne  ..................  01  ............ 
 45  WALCH Maria  ..................  03  ............ 
 46  WIBMER Anna Lisa  ..................  03  ............ 
 58  FRITZER Simon  ..................  02  ............ 
 63  MÖSL Fabian  ..................  02  ............ 
 66  PRUGGER Manuel  ..................  01  ............ 
 85  MÖSL Sarah  ..................  00  ............ 

 109  PLATTNER Maria  ..................  01  ............ 
 118  MOSHEIMER Sandro  ..................  98  ............ 
 123  GONNER Christoph  ..................  98  ............ 
 132  BRANDMAYR Sarah  ..................  96  ............ 
 140  GONNER Michael  ..................  95  ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 13  JUEN Valentin  ..................  05  ............  Tor 6 
 15  MÜHLSTEIGER Noel  ..................  05  ............  Tor 9 
 16  STURM Felix  ..................  04  ............  Tor 6 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 1  ENGL Larissa  ..................  05  ............ 
 2  LOWIN Madlen  ..................  04  ............ 
 3  WINKLER Eva  ..................  04  ............ 
 5  LEIMBECK Lisa  ..................  04  ............ 
 6  MALLAUN Sandra  ..................  05  ............ 
 7  HEPPERGER Vanessa  ..................  04  ............ 
 8  KALCHSCHMID Julia  ..................  05  ............ 
 9  AUER Madlen  ..................  05  ............ 

 10  BUCHER Chiara  ..................  04  ............ 
 14  AUER Valentin  ..................  05  ............ 
 17  KIRCHEBNER Maximilian  ..................  05  ............ 
 18  AUßERLECHNER Lukas  ..................  04  ............ 
 19  AZEMI Florian  ..................  04  ............ 
 20  RIML Florian  ..................  04  ............ 
 22  HÖRTNAGL Nico  ..................  04  ............ 
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 23  HAID Christian  ..................  04  ............ 
 27  MOSER Tobias  ..................  04  ............ 
 28  TOLLINGER Tobias  ..................  05  ............ 
 29  JORDAN Elias  ..................  04  ............ 
 30  PIPP Antonio  ..................  04  ............ 

 150  SEYRLING Manuel  ..................  06  ............ 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 50  UNTERSCHEIDER Lisa  ..................  01  ............  Tor 4 
 81  BUCHER Pablo  ..................  02  ............  Tor 4 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      124 
 Gewertete Teilnehmer:        78 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        46 
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 ZWERGERL / männlich 
 150  SEYRLING Manuel  ..................  06  ..................................................  2:27,71  1. 

 KLEINKINDER / weiblich 
 7  HEPPERGER Vanessa  ..................  04  ..................................................  55,90  1. 
 5  LEIMBECK Lisa  ..................  04  ..................................................  9,18  1:05,08  2. 
 3  WINKLER Eva  ..................  04  ..................................................  11,27  1:07,17  3. 
 2  LOWIN Madlen  ..................  04  ..................................................  16,77  1:12,67  4. 
 6  MALLAUN Sandra  ..................  05  ..................................................  23,32  1:19,22  5. 
 1  ENGL Larissa  ..................  05  ..................................................  24,79  1:20,69  6. 
 8  KALCHSCHMID Julia  ..................  05  ..................................................  31,78  1:27,68  7. 

 10  BUCHER Chiara  ..................  04  ..................................................  40,91  1:36,81  8. 
 9  AUER Madlen  ..................  05  ..................................................  1:41,65  2:37,55  9. 

 KLEINKINDER / männlich 
 22  HÖRTNAGL Nico  ..................  04  ..................................................  43,55  1. 
 30  PIPP Antonio  ..................  04  ..................................................  6,41  49,96  2. 
 20  RIML Florian  ..................  04  ..................................................  7,05  50,60  3. 
 17  KIRCHEBNER Maximilian  ..................  05  ..................................................  14,69  58,24  4. 
 19  AZEMI Florian  ..................  04  ..................................................  21,02  1:04,57  5. 
 18  AUßERLECHNER Lukas  ..................  04  ..................................................  21,76  1:05,31  6. 
 23  HAID Christian  ..................  04  ..................................................  23,68  1:07,23  7. 
 29  JORDAN Elias  ..................  04  ..................................................  36,94  1:20,49  8. 
 14  AUER Valentin  ..................  05  ..................................................  37,09  1:20,64  9. 
 28  TOLLINGER Tobias  ..................  05  ..................................................  38,78  1:22,33  10. 
 27  MOSER Tobias  ..................  04  ..................................................  42,68  1:26,23  11. 

 KINDER I / weiblich 
 51  FILL Anna  ..................  01  ..................................................  37,56  1. 
 36  PRANDSTÄTTER Irina  ..................  01  ..................................................  0,23  37,79  2. 
 42  SCHNEIDER Victoria  ..................  01  ..................................................  1,55  39,11  3. 
 54  TAUBER Celina  ..................  01  ..................................................  5,14  42,70  4. 
 35  MALLAUN Mirjam  ..................  03  ..................................................  8,06  45,62  5. 
 39  EDER Katharina  ..................  03  ..................................................  10,07  47,63  6. 
 49  RUETZ Nina  ..................  03  ..................................................  12,31  49,87  7. 
 47  AUßERLECHNER Anna  ..................  03  ..................................................  15,60  53,16  8. 
 50  UNTERSCHEIDER Lisa  ..................  01  ..................................................  17,93  55,49  9. 
 48  AUERNIG Jessica  ..................  02  ..................................................  18,18  55,74  10. 
 40  LIEBHART Lara  ..................  01  ..................................................  18,51  56,07  11. 
 41  KIRCHEBNER Sarah  ..................  02  ..................................................  27,41  1:04,97  12. 
 53  SCHAFFENRATH Celina  ..................  03  ..................................................  29,72  1:07,28  13. 
 52  GUTSCH Lisa-Maria  ..................  03  ..................................................  33,99  1:11,55  14. 
 38  UNTERSCHEIDER Annia  ..................  03  ..................................................  40,01  1:17,57  15. 
 33  AZEMI Ariane  ..................  01  ..................................................  1:23,65  2:01,21  16. 

 KINDER I / männlich 
 62  KLEEVEN Lennie  ..................  01  ..................................................  32,85  1. 
 77  TÖPFER Claudio  ..................  02  ..................................................  1,72  34,57  2. 
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 65  HALLER Markus  ..................  01  ..................................................  4,46  37,31  3. 
 80  FAGSCHLUNGER Alexander  ..................  01  ..................................................  5,30  38,15  4. 
 68  RAINER Nico  ..................  01  ..................................................  5,35  38,20  5. 
 73  GASTL Peter  ..................  03  ..................................................  5,72  38,57  6. 
 71  SCHAFFENRATH Christoph  ..................  02  ..................................................  5,87  38,72  7. 
 57  RIML Matthias  ..................  01  ..................................................  6,37  39,22  8. 
 79  TAUBER Marcel  ..................  03  ..................................................  6,62  39,47  9. 
 74  NAGL Maximilian  ..................  03  ..................................................  6,93  39,78  10. 
 64  SCHMIDINGER Julian  ..................  02  ..................................................  8,02  40,87  11. 
 76  LEIS Johann  ..................  01  ..................................................  8,62  41,47  12. 
 81  BUCHER Pablo  ..................  02  ..................................................  9,73  42,58  13. 
 69  TOLLINGER Lukas  ..................  03  ..................................................  10,07  42,92  14. 
 70  FREISINGER Hermann  ..................  01  ..................................................  10,95  43,80  15. 
 72  MAIR Seraphin  ..................  01  ..................................................  11,95  44,80  16. 
 67  HAGLEITNER Andreas  ..................  03  ..................................................  12,67  45,52  17. 
 60  JOHANDL Moritz  ..................  01  ..................................................  16,43  49,28  18. 
 59  KURANDA David  ..................  02  ..................................................  19,46  52,31  19. 
 78  CAPRIOTTI Lorenzo  ..................  02  ..................................................  20,18  53,03  20. 
 75  SCHÖDL Mathias  ..................  01  ..................................................  22,78  55,63  21. 
 61  SCHÖDL Clemens  ..................  01  ..................................................  29,68  1:02,53  22. 

 KINDER II / weiblich 
 86  EGARTNER Sabrina  ..................  99  ..................................................  29,50  1. 
 83  KAPFERER Sarah  ..................  99  ..................................................  1,35  30,85  2. 
 93  KLEEVEN Lisa  ..................  99  ..................................................  2,13  31,63  3. 
 82  RAMSAUER Raphaela  ..................  00  ..................................................  2,68  32,18  4. 
 95  WILD Vanessa  ..................  99  ..................................................  4,14  33,64  5. 
 96  LUKASSER Greta  ..................  99  ..................................................  4,68  34,18  6. 
 97  FAGSCHLUNGER Laura  ..................  99  ..................................................  6,49  35,99  7. 
 94  RUETZ Hannah  ..................  00  ..................................................  6,83  36,33  8. 
 87  SCHAFFENRATH Julia  ..................  00  ..................................................  7,53  37,03  9. 
 91  HAGLEITNER Sarah  ..................  00  ..................................................  10,47  39,97  10. 
 84  KOMETER Linda  ..................  00  ..................................................  12,98  42,48  11. 
 90  ENNEMOSER Julia  ..................  00  ..................................................  13,36  42,86  12. 
 88  KONRADER Nina  ..................  00  ..................................................  13,49  42,99  13. 
 89  SCHOTT Katharina  ..................  99  ..................................................  15,11  44,61  14. 
 92  VETTORI Stefanie  ..................  00  ..................................................  17,82  47,32  15. 

 KINDER II / männlich 
 105  TÖPFER Maurice  ..................  00  ..................................................  33,73  1. 
 103  GUTHEINZ Jonas  ..................  00  ..................................................  0,50  34,23  2. 
 104  STURM Lukas  ..................  00  ..................................................  3,97  37,70  3. 
 102  STURM Jakob  ..................  00  ..................................................  5,47  39,20  4. 
 101  IRSPERGER Ananda  ..................  00  ..................................................  8,22  41,95  5. 

 SNOWBOARD KINDER / männlich 
 112  HAPP David  ..................  00  ..................................................  52,72  1. 
 111  GRÖBL Florian  ..................  01  ..................................................  1,56  54,28  2. 
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 SCHÜLER I / weiblich 
 114  REIF Kathrin  ..................  98  ..................................................  31,78  1. 
 115  KAPFERER Melanie  ..................  97  ..................................................  2,50  34,28  2. 

 SCHÜLER I / männlich 
 120  HALLER Stefan  ..................  97  ..................................................  32,77  1. 
 122  MÖSL Marco  ..................  97  ..................................................  0,11  32,88  2. 
 126  WOLF Benjamin  ..................  98  ..................................................  0,42  33,19  3. 
 130  MOSER Florian  ..................  97  ..................................................  0,73  33,50  4. 
 119  KURANDA Fabian  ..................  98  ..................................................  1,02  33,79  5. 
 128  TURIK Alexander  ..................  98  ..................................................  1,31  34,08  6. 
 124  KOMETER Eric  ..................  97  ..................................................  1,55  34,32  7. 
 129  LUKASSER David  ..................  98  ..................................................  2,03  34,80  8. 
 127  AUßERLECHNER Markus  ..................  98  ..................................................  5,57  38,34  9. 
 125  MAIR Gabriel  ..................  97  ..................................................  6,90  39,67  10. 
 121  KEIL Franz-Josef  ..................  98  ..................................................  9,43  42,20  11. 

 SCHÜLER II / weiblich 
 133  RAINALTER Laetitia  ..................  96  ..................................................  30,98  1. 

 SCHÜLER II / männlich 
 137  REIF Christoph  ..................  95  ..................................................  27,89  1. 
 138  TURIK Michael  ..................  96  ..................................................  3,59  31,48  2. 
 136  MOSER Andreas  ..................  95  ..................................................  5,41  33,30  3. 
 139  KLEISNER Andreas  ..................  96  ..................................................  7,55  35,44  4. 
 141  PRAXMARER Lukas  ..................  96  ..................................................  11,39  39,28  5. 

 SNOWBOARD SCHÜLER / männlich 
 144  SCHAFFENRATH Bernhard  ..................  98  ..................................................  46,07  1. 

 Nicht am Start  1. Durchgang 
 4  TAUBER Annika  ..................  05  .................................................. 

 21  RAMSAUER David  ..................  05  .................................................. 
 24  MÖSL Lukas  ..................  04  .................................................. 
 25  OPPERER Raphael  ..................  05  .................................................. 
 26  CERNUSCA Patrick  ..................  05  .................................................. 
 34  TAUBER Tatjana  ..................  02  .................................................. 
 37  BRANDSTÄTTER Sabrina  ..................  02  .................................................. 
 43  CERNUSCA Sabrina  ..................  03  .................................................. 
 44  KIRCHEBNER Fabienne  ..................  01  .................................................. 
 45  WALCH Maria  ..................  03  .................................................. 
 46  WIBMER Anna Lisa  ..................  03  .................................................. 
 58  FRITZER Simon  ..................  02  .................................................. 
 63  MÖSL Fabian  ..................  02  .................................................. 
 66  PRUGGER Manuel  ..................  01  .................................................. 
 85  MÖSL Sarah  ..................  00  .................................................. 

 109  PLATTNER Maria  ..................  01  .................................................. 
 118  MOSHEIMER Sandro  ..................  98  .................................................. 
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 Auswertung:   Ausdruck: 14-02-2010 / 18:18  TIMING:  

 JG  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 123  GONNER Christoph  ..................  98  .................................................. 
 132  BRANDMAYR Sarah  ..................  96  .................................................. 
 140  GONNER Michael  ..................  95  .................................................. 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 
 13  JUEN Valentin  ..................  05  ..................................................  Tor 6 
 15  MÜHLSTEIGER Noel  ..................  05  ..................................................  Tor 9 
 16  STURM Felix  ..................  04  ..................................................  Tor 6 

 Chefkampfrichter 
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